[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 26 »   сентября  2024 года                                                                                № 79
О награждении  Благодарственным
письмом Совета депутатов

городского поселения Лянтор

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от   26.12.2022  № 312 «Об утверждении положения о наградах городского поселения Лянтор», рассмотрев представленные наградные документы,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. За добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня воспитателя и всех дошкольных работников, наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Мерзакишиеву

Зариму Баялиевну

Аванесян

Анну Артуровну
Мухитову

Нурзию Нурулловну

Антонову

Татьяну Владимировну

	  - младшего воспитателя, муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка –

детский сад «Сибирячок» ;

  - техника, муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский  сад «Город детства»;

 - повара, муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Ромашка»;
 - техника, муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский  сад «Журавушка».

2. За добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня учителя, наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:
	Хакимову
Татьяну Александровну
Полтавченко

Ларису Игоревну

	 - заместителя директора, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение « Лянторская средняя общеобразовательная школа № 5»;

 - учителя начальных классов,  бюджетное общеобразовательное учреждение « «Лянторская средняя общеобразовательная школа № 4».

Заместитель председателя  Совета депутатов

городского поселения Лянтор

                                       В.А. Смык